
                                                                                                              Parczew 25.06.2009r
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
ul. Kościelna 124
21-200 Parczew 
tel/fax (083) 355 21 13
Sekcja Zamówień Publicznych

                                                                                        
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/9/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:  dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów 
z flizeliny ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 78963 – 2009 z dnia 22.05.2009r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655, ze zmianami) Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie publikuje ogłoszenie w postępowaniu na dostawę materiałów 
opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny o: wyborze najkorzystniejszej oferty; o Wykonawcach, których 
oferty zostały odrzucone; o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania.

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wybierając firmy, które otrzymały maksymalną ilość 
punktów. Wpłynęło 11 ofert na 10 zadań. 

Na  Zadanie Nr 1 Pieluchy - złożono 1 ofertę i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:
Toruńskie Zakłady Zaopatrzenia Medycznego S.A. ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 2 502,26 zł. Okres niezmienności 6 miesięcy
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj,
za kryterium cena przyznano liczbę punktów 97. 
za kryterium niezmienności cen przyznano liczbę punktów 3..
  
Na zadanie nr 2.Niewchłanialna syntetyczna siatka chirurgiczna jałowa - złożono 5 ofert i Zamawiający 
wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy: GRENA LTD, 1 Saxon Court, Handlow Down, East Sussex TN22 
4DT UK. 
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 4 354,90 zł. Okres niezmienności 12 miesięcy.
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj, za 
kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97; za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 
Pozostałe oferty złożyły firmy:
1) SUN-MED. Mirosława Siekierska, ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź. 

Wartość brutto oferty 5 071,80zł. Okres niezmienności 12 miesięcy. 
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ liczbę punktów 86,29:
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 83,29.;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3.

2) Toruńskie Zakłady Zaopatrzenia Medycznego S.A., ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Wartość brutto oferty 5 606,80. Okres niezmienności 6 miesięcy. 
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ liczbę punktów 76,84
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 75,34; za kryterium niezmienności cen liczbę punktów 1,50.

3) Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z .o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Wartość brutto oferty 7 971,50. Okres niezmienności 12 miesięcy. 
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ liczbę punktów 55,99
za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 52,99;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3.

4) INTER CONSULT S.J. Monika Sitek, Dariusz Sitek, ul. Limanowskiego 6, 91-059 Łódź
Wartość brutto oferty 12 358,50. Okres niezmienności 12 miesięcy. 
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ liczbę punktów 37,18

     za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 34,18; za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3.

Na zadanie nr 3. Opatrunki I- złożono 1 ofertę i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:
  PAUL HARTMANN Polska  Sp. z .o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

www.spzozparczew.pl dnia 25.06.2009r       Strona 1 z 3

http://www.spzozparczew.pl/


Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 73 456,78 zł. Okres niezmienności 12 miesięcy.
w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj, za 
kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

Na zadanie nr 4. Opatrunki II - złożono 1 ofertę i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z .o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 16 092,80 zł. Okres niezmienności 12 miesięcy.
  w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj,
  za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

Na zadanie nr 5. Opatrunek przezroczysty do mocowania zabezpieczenia wkłuć naczyniowych - złożono 
1 ofertę i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:
Przedsiębiorstwo  Zaopatrzenia  Medycznego  CEZAL  LUBLIN  Sp.  z  .o.o.,  al.  Spółdzielczości  Pracy  38, 
20-147 Lublin. 
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 5 055,75 zł. Okres niezmienności 6 miesięcy.
  w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj, 
  za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97; za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

Na zadanie nr 6. Fartuchy, serwety - złożono 1 ofertę i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 
firmy:
Toruńskie Zakłady Zaopatrzenia Medycznego S.A. ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 42 275,27 zł. Okres niezmienności 6 miesięcy.
  w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj,
  za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97; za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

Na zadanie  nr  7.  Folia  operacyjna  sterylna  -  złożono  2  oferty  i  Zamawiający  wybrał  ofertę 
najkorzystniejszą firmy: DAMEN Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego  275a, 05-261 Marki woj. Mazowieckie
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 4 333,50 zł . Okres niezmienności 12 miesięcy.
  w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj,
  za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

Pozostałe oferty złożyły firmy:
1) JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z .o.o., ul. Zwycięstwa 17 A, 15-703 Białystok
    Wartość brutto oferty 4 494,00. Okres niezmienności  cen 12 miesięcy. 
    w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ liczbę punktów 96,54.

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 93,54;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3.

Na zadanie  nr  8. Chirurgiczne  zestawy  jałowe  -  złożono  2  oferty  niepodlegające  odrzuceniu 
i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy: PAUL HARTMANN Polska  Sp. z .o.o., ul. Partyzancka 
133/151, 95-200 Pabianice
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 45 626,41 zł. . Okres niezmienności 12 miesięcy.
  w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj,
  za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97, za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

Pozostałe oferty złożyły firmy:
1) JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z .o.o., ul. Zwycięstwa 17 A, 15-703 Białystok
    Wartość brutto oferty 51 062,54. Okres 12 miesięcy. 
    w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego w SIWZ liczbę punktów 89,67

za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 86,67;  za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3.

Na zadanie nr 9. Szwy I- złożono 1 ofertę i Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy:
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z .o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
Uzasadnienie wyboru: Wartość brutto oferty 67 586,16 zł. . Okres niezmienności 12 miesięcy.
  w/w firma uzyskała maksymalną łączną obliczoną wg wzoru zawartego  w SIWZ liczbę punktów 100 tj,
  za kryterium cena uzyskała liczbę punktów 97; za kryterium niezmienności cen  liczbę punktów 3. 

www.spzozparczew.pl dnia 25.06.2009r       Strona 2 z 3

http://www.spzozparczew.pl/


Zamawiający  odrzuca  ofertę  firmy:  EURO-CENTRUM,  Bożena  i  Cezariusz  Wirkowscy  Sp.j. 
ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew. Wykonawca złożył ofertę na Zadanie Nr 8 i 12.

Uzasadnienie prawne:  art. 89 ust.1 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z art. 78 
§1  Kodeksu  Cywilnego.  Zamawiający  odrzuca  ofertę,  jeżeli  jest  nieważna  na  podstawie  odrębnych 
przepisów.
Art.78 §1 Kodeksu Cywilnego brzmi:
Do  zachowania  pisemnej  formy  czynności  prawnej  wystarcza  złożenie  własnoręcznego  podpisu  na 
dokumencie  obejmującym treść oświadczenia woli. Do zawarcia umowy wystarcza wymiana dokumentów 
obejmujących  treść  oświadczenia  woli,  z  których  każdy  jest  podpisany  przez  jedną  ze  stron  lub 
dokumentów, z których każdy obejmuje treść oświadczenia woli jednej ze stron i jest przez nią podpisany. 
Uzasadnienie faktyczne
Oferta  Wykonawcy  nie  została  przez  niego  podpisana.  Brak  podpisu  na  formularzu  ofertowym 
i cenowym oraz na wszystkich załącznikach.
W ust.1 art.9 ustawy Prawo zamówień publicznych, ustanowiona została zasada pisemności postępowania 
o  udzielenie  zamówienia  publicznego.  Dotyczy  ona  wszystkich  podmiotów  uczestniczących  w 
prowadzonym postępowaniu. Powyższy zapis jest w korespondencji z art. 82 ust.2 ww. ustawy zgodnie z 
którym, ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej chyba ,że zamawiający wyraził 
zgodę  na   złożenie  oferty  w  formie  elektronicznej,  opatrzoną  bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym  przy  pomocy  ważnego  kwalifikowanego  certyfikatu.  W  przedmiotowym postępowaniu 
zamawiający  nie  wyraził  zgody  na  składanie  oferty  w  formie  innej  niż  pisemna.  Zgodnie  z art.78 
§1  Kodeksu  Cywilnego  do  zachowania  pisemnej  formy  czynności  prawnej  wystarcza  złożenie 
własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym treść oświadczenia woli, wobec powyższego formę 
pisemną  należy  uznać  za  zachowaną  przez  Wykonawcę,  gdy  na  dokumencie  obejmującym  treść 
oświadczenia składający oświadczenie złoży własnoręczny podpis. Brak podpisu powoduje nie wypełnienie 
przesłanek zawartych w art. 78 ww. ustawy  co z kolei skutkuje jej odrzuceniem na podstawie art.89 ust1 
pkt.8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający unieważnia postępowanie dla:
- zadania nr 10. Szwy II
- zadania nr 11. Szwy III
- zadania nr 12. Wyroby z flizeliny

Uzasadnienie faktyczne: brak ofert
Uzasadnienie  prawne: art.  93 ust.  1  pkt.  1 -  Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

                                                                Podpisał:

                                                                    Dyrektor Samodzielnego
               Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej      
                                                                         w Parczewie
                 
                                                                      mgr Janusz Hordejuk
Parczew dnia:  25.06.2009r

www.spzozparczew.pl dnia 25.06.2009r       Strona 3 z 3

http://www.spzozparczew.pl/

